暑期深

粤交航政函〔2022〕180号

 关于湛江市引调水工程输水管线穿越遂溪河

项目通航水域水上水下施工作业延期

审批办理的意见DOCVARIABLE "[%Section=man;Common=info;Fields=BiaoTi%]"
中国水利水电第十二工程局有限公司：

你公司提交的湛江市引调水工程输水管线穿越遂溪河项目航道行政许可申请及相关资料收悉。经核，同意该项目施工作业延期至2022年08月21日，并配发相应的通航水域水上水下施工作业许可证。

你公司要全面落实航道通航保障措施，并积极配合粤西航道事务中心实施技术核查工作。

广东省交通运输厅航道管理处
DOCVARIABLE "[%Section=man;Common=info;Fields=qfrq%]" 2022年5月17日

公开方式：主动公开
  抄送：省航道事务中心，粤西航道事务中心。
PAGE
—2—